
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDER SERVICIO

13/09/2023Estado
OSV-0866

RV0259-0003

Fecha Orden 13/09/2023OSV-0866
Plazo de entrega

DE C.V.

Unidad

VEHICULO

DJX-655-APlaca Cilindros 4 CAM ION ETALinea

Modelo 2023 Litraje 1.8 14900

Serie LJXBS5A31PYF04520 GASOLINA

FORD TERRITORY TREND FWD 7VELDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

$1,509.832612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0170 ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML $216.93 $1,301.586MOTORCRAFT BOTE

$482.162961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0008 $365.45 $365.45FILTRO DE ACEITE MOTORCRAFT PIEZA 1

4322 $50.21 $50.21SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS MOTORCRAFT BOTELLA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,508.01

0305 N/A SERVICIO 1 $1,300.01 $1,300.01

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL
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Concepto

Orden de Servicio

Municipio

Localidad

Cargo

Dependencia

Kilometraje
Diseno Motor

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPClON.

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

SECRETARfA de ADMINISTRACI6N y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

DIRECTOR DE AREA 
02-SECRETARtA DE GOBIERNO

$3,017.25
$482.75

$0.00
$3,500.00

59-Comisi6n Local de Busqueda de Personas del Estado de Campeche
■(OOMBUSPERCAM)-----------------------------------------------------

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0^
JACOBO NOTARIO HAU

RV0259-0003 - 04/09/202
2 Dias hcibiles

Entrega porel proveedor 004 060-CDA PENINSULA, S.A.

Reclbe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

SERVICIO DE LOS 15,000 KMS O 1 AftO LO QUE OCURRA, 
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE DE MOTOR, 
SUMINISTRAR AL DEPOSITO SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, 
LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS, REVISION A 
COMPONENTES DE SUSPENSION Y DIRECCION, LUCES, 
BATERIA, DESGASTE DE LLANTAS, INSPECCION DE 
COMPONENTES DE SEGURIDAD Y CALIBRACION DE LLANTAS

SB



(SON: TOES MIL QUIN1ENTOS.PESQS 00/100 M.N )

2111102591242BC111000E002001300540N115A3551
2111102591242BC1120Q0E002001300550N115A2612

$3,500.00TOTAL:

1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma de pago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

ENTREGA POR EL PRQVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IGNA( CANUL HOILJACOBO NOT. ,IO HAU NOMBRE:NOMBRE:

IRVICIOASES®R\\]PUESTO:PUESTO:

FIRftfA? FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Observaciones PROXIMO SERVICIO A REALIZAR 30,000 KMS O 1 ANO, LO QUE OCURRA PRIMERO 
SE RECOMIENDA ALINEACION Y BALANCEO

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original: |02|59||OSV-0866|4060|35000000|13092023|9|83|1527aaaa

Cadena Encriptada : 9JhBWrmWaw5DtRhf8PYTNINxOwrgGhK9HZNdAR93X1mgJXO5mtllef4qsqKwl6GAQoTnx3pek20=

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

MONTO
$482.16

$1,508.01
$1,509.83

CLAVES PRESUPUESTAR1AS
2111102591242BC111000E002001300540N115A2961

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

DIRECTOR DE >
/

_______ Clasfflcacidn Econdmica

TG


